[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского поселения город Усмань

Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
г. Усмань
от 02.10.2019 года                                                                № 614
О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения город Усмань
Усманского муниципального района
Липецкой области от 25.03.2019 года № 373 "Об определении

специально отведенных мест, перечня помещений для проведения

встреч депутатов с избирателями их представителями"

Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Усмань, администрация городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, в целях обеспечения соблюдения прав граждан администрации городского поселения город Усмань,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области от 25.03.2019 года № 373 "Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями их представителями".
И.о. главы администрации городского поселения

город Усмань Усманского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации                      И.А. Фролова
Скрябина

21749
Внесено:
 Главным специалистом-экспертом отдела

делопроизводства и организационно-правовой службы                                      И.Л. Скрябина
Согласовано:

Начальник отдела

делопроизводства и организационно-правовой службы                                     С.Н. Коробкин